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EVALUACIÓN JURÍDICA PRELIMINAR 
De acuerdo con lo establecido en los términos de Referencia Capítulo IV, numeral 1, Documentos de orden jurídico.   
 

PROPONENTE CUMPLE/NO CUMPLE 

EDUAR ANTONIO MARTINEZ MEDINA (INGEMART) CUMPLE 

DINACOL S.A.S CUMPLE 

CONSORCIO ARCA CHARLY CUMPLE 

FCT INGENIERIA S.A.S NO CUMPLE 

UNION TEMPORAL LINEAL - GEON BODEGUITA NO CUMPLE 

 
PROPONENTE: EDUAR ANTONIO MARTINEZ MEDINA (INGEMART)  

DOCUMENTO  FOLIO  CUMPLE/NO CUMPLE  OBSERVACIONES 

Índice o tabla de contenido  Sin folio NO CUMPLE  

Carta de presentación de la propuesta  Sin folio CUMPLE  

Certificado de la Contraloría 
General de la  República 

expedición no mayor a 30 días.  

Sin folio CUMPLE  

Certificado de la Procuraduría 
General de la  Nación expedición 

no mayor a 30 días.  

Sin folio CUMPLE  

Certificado Policía Nacional 
Antecedentes  Judiciales 

Sin folio CUMPLE  

Certificado Medidas Correctivas Policía 
Nacional  

Sin folio CUMPLE  

Certificado Inhabilidades por Delitos 
Sexuales  

Sin folio CUMPLE  

Copia Cédula Ciudadanía  Sin folio CUMPLE  

Copia RUT  Sin folio CUMPLE  

Certificado del pago de 
Parafiscales y Aportes  Seguridad 

social nómina 3 meses.  

Sin folio CUMPLE  
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Certificado Existencia y 
Representación Legal  expedición 

no mayor a 30 días -relación objeto  
social - duración  

Sin folio CUMPLE  

Acta Junta Directiva, Junta 
Socios u órgano  competente. 

No aplica   

10% Garantía de seriedad de la 
propuesta.  (210’899.408COP) 

Sin folio CUMPLE  

Documentos que den cuenta de la 
experiencia  requerida 

Sin folio CUMPLE  

Documentos y certificados que 
acrediten los criterios de desempate 

definidos en el capítulo V de los 
Términos de Referencia publicados. 

Sin folio NO CUMPLE  

PROPONENTE DINACOL S.A.  

DOCUMENTO  FOLIO  CUMPLE/NO CUMPLE  OBSERVACIONES 

Índice o tabla de contenido  Sin folio CUMPLE  

Carta de presentación de la propuesta  4 CUMPLE  

Certificado de la Contraloría 
General de la República 

expedición no mayor a 30 días.  

6-7 CUMPLE  

Certificado de la Procuraduría 
General de la  Nación expedición 

no mayor a 30 días.  

 9-10 CUMPLE  

Certificado Policía Nacional 
Antecedentes  Judiciales 

12  CUMPLE  

Certificado Medidas Correctivas Policía 
Nacional  

15 CUMPLE  

Certificado Inhabilidades por Delitos 
Sexuales  

17 CUMPLE  

Copia Cédula Ciudadanía   19 CUMPLE  
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Copia RUT  21-27 CUMPLE  

Certificado del pago de 
Parafiscales y Aportes  Seguridad 

social nómina 3 meses.  

29 CUMPLE  

Certificado Existencia y 
Representación Legal expedición 

no mayor a 30 días -relación objeto  
social - duración  

31-35 CUMPLE  

Acta Junta Directiva, Junta 
Socios u órgano competente. 

No aplica   

10% Garantía de seriedad de la 
propuesta.  (210’899.408COP) 

37 CUMPLE  

Documentos que den cuenta de la 
experiencia  requerida 

44-88 CUMPLE  

Documentos y certificados que 
acrediten los criterios de desempate 

definidos en el capítulo V  de los 
Términos de Referencia publicados. 

192-307 CUMPLE  

PROPONENTE: CONSORCIO ARCA CHARLY 

DOCUMENTO  FOLIO  CUMPLE/NO CUMPLE  OBSERVACIONES 

Índice o tabla de contenido  Sin folio CUMPLE  

Carta de presentación de la propuesta  3 CUMPLE  

Acuerdo consorcial 272-275 CUMPLE  

Certificado de la Contraloría 
General de la República 

expedición no mayor a 30 días.  

5-8 CUMPLE  

Certificado de la Procuraduría 
General de la  Nación expedición 

no mayor a 30 días.  

9-12 CUMPLE  

Certificado Policía Nacional 
Antecedentes  Judiciales 

 13-14 CUMPLE  
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Certificado Medidas Correctivas Policía 
Nacional  

 15-16 CUMPLE  

Certificado Inhabilidades por Delitos 
Sexuales  

17-18  CUMPLE  

Copia Cédula Ciudadanía  20-21 CUMPLE  

Copia RUT  25-26  CUMPLE  

Certificado del pago de 
Parafiscales y Aportes Seguridad 

social nómina 3 meses.  

28-29  CUMPLE  

Certificado Existencia y 
Representación Legal expedición 

no mayor a 30 días -relación objeto  
social - duración  

31-41 CUMPLE  

Acta Junta Directiva, Junta 
Socios u órgano competente. 

42-45 CUMPLE  

10% Garantía de seriedad de la 
propuesta.  (210’899.408COP) 

277-279  CUMPLE  

Documentos que den cuenta de la 
experiencia  requerida 

284-404  CUMPLE  

Documentos y certificados que 
acrediten los  criterios de desempate 

definidos en el capítulo V  de los 
Términos de Referencia publicados. 

518-655  CUMPLE  

PROPONENTE: FCT INGENIERÍA S.A.S. 

DOCUMENTO  FOLIO  CUMPLE/NO CUMPLE  OBSERVACIONES 

Índice o tabla de contenido  Sin folio NO CUMPLE  

Carta de presentación de la propuesta   Sin folio CUMPLE  

Certificado de la Contraloría 
General de la  República 

expedición no mayor a 30 días.  

 Sin folio NO CUMPLE El proponente no aporta 
el certificado de la 
Contraloría General de la 
República 
correspondiente a la 
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Persona Jurídica. Debe 
subsanar. 

Certificado de la Procuraduría 
General de la  Nación expedición 

no mayor a 30 días.  

 Sin folio NO CUMPLE El proponente no aporta 
el certificado de la 
Procuraduría General de 
la Nación 
correspondiente a la 
Persona Jurídica. Debe 
subsanar. 

Certificado Policía Nacional 
Antecedentes  Judiciales 

Sin folio  CUMPLE  

Certificado Medidas Correctivas Policía 
Nacional  

 Sin folio NO CUMPLE No aportó certificado. 
Debe subsanar.  

Certificado Inhabilidades por Delitos 
Sexuales  

 Sin folio CUMPLE  

Copia Cédula Ciudadanía  Sin folio CUMPLE  

Copia RUT   Sin folio CUMPLE  

Certificado del pago de 
Parafiscales y Aportes  Seguridad 

social nómina 3 meses.  

 Sin folio CUMPLE  

Certificado Existencia y 
Representación Legal  expedición 

no mayor a 30 días -relación objeto  
social - duración  

 Sin folio CUMPLE  

Acta Junta Directiva, Junta 
Socios u órgano  competente. 

No aplica   

10% Garantía de seriedad de la 
propuesta.  (210’899.408COP) 

 Sin folio CUMPLE  

Documentos que den cuenta de la 
experiencia  requerida 

 Sin folio CUMPLE  

Documentos y certificados que 
acrediten los  criterios de desempate 

definidos en el capítulo V  de los 
Términos de Referencia publicados. 

Sin folio CUMPLE  
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PROPONENTE: UNION TEMPORAL LINEAL – GEÓN BODEGUITA 

DOCUMENTO  FOLIO  CUMPLE/NO CUMPLE  OBSERVACIONES 

Índice o tabla de contenido  Sin folio  NO CUMPLE  

Carta de presentación de la propuesta   Sin folio NO CUMPLE El documento aportado 
carece de firma. Debe 
subsanar. 

Acuerdo de unión temporal Sin folio CUMPLE  

Certificado de la Contraloría 
General de la  República 

expedición no mayor a 30 días.  

Sin folio CUMPLE  

Certificado de la Procuraduría 
General de la  Nación expedición 

no mayor a 30 días.  

 Sin folio CUMPLE  

Certificado Policía Nacional 
Antecedentes  Judiciales 

 Sin folio CUMPLE  

Certificado Medidas Correctivas Policía 
Nacional  

 Sin folio CUMPLE  

Certificado Inhabilidades por Delitos 
Sexuales  

Sin folio CUMPLE  

Copia Cédula Ciudadanía   Sin folio CUMPLE  

Copia RUT  Sin folio CUMPLE  

Certificado del pago de 
Parafiscales y Aportes  Seguridad 

social nómina 3 meses.  

 Sin folio CUMPLE  

Certificado Existencia y 
Representación Legal  expedición 

no mayor a 30 días -relación objeto  
social - duración  

 Sin folio CUMPLE  

Acta Junta Directiva, Junta 
Socios u órgano  competente. 

No aplica   

10% Garantía de seriedad de la 
propuesta.  (210’899.408COP) 

 Sin folio CUMPLE  
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Documentos que den cuenta de la 
experiencia  requerida 

Sin folio  CUMPLE  

Documentos y certificados que 
acrediten los criterios de desempate 

definidos en el capítulo V  de los 
Términos de Referencia publicados. 

Sin folio  CUMPLE  

 

CORPOTURISMO 


